Ghi chú: SV khai báo thông tin tại địa chỉ http://goo.gl/i1XS1D trước khi nộp đơn này.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH GIAO LƯU, TRAO ĐỔI SINH VIÊN Ở NƯỚC NGOÀI

           Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ;

    - Phòng Công tác Sinh viên;

    - Ban Chủ nhiệm Khoa .....................................................................

Họ tên sinh viên: ........................................................................................... Giới tính: ..................

Sinh ngày: ..................................................... Mã số sinh viên: .......................................................

Hiện là sinh viên lớp: ................................... Khoa: ........................................................................

Số điện thoại di động: .............................................. E-mail: ...........................................................

Số CMND / thẻ căn cước hoặc hộ chiếu: ..........................................................................................

Ngày cấp: ........................................................... Nơi cấp: ...............................................................

Địa chỉ liên lạc: ................................................................................................................................

Họ tên cha/mẹ: ........................................................ Số điện thoại:..................................................

Địa chỉ gửi thư (ghi rõ ràng, đầy đủ): ...............................................................................................

...........................................................................................................................................................

Đăng ký tham gia chương trình: .......................................................................................................

Tại: ....................................................................................................................................................

Thời gian: ..........................................................................................................................................

Sau khi được Nhà trường hướng dẫn cụ thể về chương trình nói trên, tôi và gia đình đã hiểu
rõ nội dung, yêu cầu của chương trình và xin cam kết:

- Tự nguyện đăng ký tham gia chương trình và hoàn toàn chịu trách nhiệm với quyết định của
mình;

- Tự chịu trách nhiệm về an ninh, an toàn cá nhân trong thời gian tham gia chương trình;
- Thực hiện đầy đủ các quy định, yêu cầu của Ban Tổ chức đối với sinh viên tham gia chương

trình;
- Tuân thủ tuyệt đối các quy định đối với sinh viên đi giao lưu, trao đổi ở nước ngoài và trở về

Việt Nam đúng thời gian quy định;
- Tuân thủ luật pháp nước sở tại và các quy định, quy chế của trường tiếp nhận sinh viên đi

giao lưu, trao đổi.

      Đà Nẵng, ngày ...... tháng ...... năm 2019

Ý kiến của phụ huynh
(Ghi rõ đồng ý hay không

đồng ý và ký xác nhận)

Sinh viên
(Ký, ghi rõ họ tên)